## INDEX

- Iumborum dolor significat purgationem debere fieri  
 per interius aph. 20.lib.4  
 Iumboru dolore superueniente quibus ilia suspensa sunt  
 ob murmuratio his alii humectantur ap. 73.lib.4  
 ex lumbis mulieribus incipiunt rigores ap. 63.li.5
- M
- macilentia in ægris quibus fiat aph. 28.lib.2  
 magnitudo & uehementia idem in morbis ap. 12.li.1  
 magis, & minus, & plus quomodo recte usurpentur  
 aph. 14.lib.1  
 magnitudo corporis quæ propriæ sit ap. 54.li.2  
 magis appellatur uehementius à medicis ap. 50.li.6  
 malorum redditus mortes sequuntur, ex crudis ad ma-  
 los abscessus conuersis ap. 22.li.4  
 mala mediocria per comparationē ad magna dicūtur  
 aph. 3.lib.2  
 malum pro mortali accipitur ab Hippocrate a.3.li.5  
 mala omnia etatis imbecillitas peiora facit  
 aph. 44.lib.7  
 mammæ graciles si repente sunt, mulier abortit  
 aph. 37.lib.5  
 mamma dextra si prægnanti fiat gracilis, abortit ma-  
 rem: si sinistra foemina aph. 38.lib.5  
 mammæ habent adenæ habentes vim alterandi id quod  
 ad eos influit aph. 39.lib.5  
 ad mammas si sanguis mulieribus colligatur furorem  
 significat & cur aph. 40.lib.5  
 mammarum uenæ sunt magis plenæ tempore conce-  
 ptionis aph. 39.lib.5  
 māmis apposita magna cucurbitula menstrua cohabet,  
 & quomodo debeat intelligi aph. 50.lib.5  
 mammis si lac nullum fluat foetus est imbecillus  
 aph. 52.lib.5  
 mammæ si sunt dure, & tamē fluat lac, non est imbecil-  
 lis infans ibidem aph. 52.lib.5  
 mammæ habent uenæ communes cū uteris ibidem  
 mammæ tenues quid significant, nam indicant defectū  
 sanguinis ibidem  
 mammæ non debent esse ita plenæ ut lac effluat  
 ibidem  
 mammæ prægnantium qualem mediocritatem habere  
 debent ibidem  
 mammæ extenuantur mulieribus quibus foetus debent  
 corrumpi aph. 53.lib.5  
 mammæ que fuerunt extenuatae si sunt duræ iterum  
 dolor uexabit aut coxas, aut oculos, aut mammas,  
 aut genua, & non corrumpent ibidem  
 mammæ tenues defectum sanguinis significant ibidem  
 mammæ duræ multitudinem sanguinis significant  
 ibidem  
 mammæ duras etiam corruptio foetuum sequitur  
 ibidem  
 mammæ sunt graciles materia occurrente ad alterum  
 ibidem
- mammas cur sibi exurunt Amazones aph. 44.lib.7  
 mammae habent quasdam uenas communes cum utero  
 aph. 37.lib.5  
 mandragora est ex medicamentis exitialibus, tamē nō  
 nocet nisi quantitate aph. 17.lib.2  
 manus quandoq; conuellitur aph. 65.lib.5  
 manus intumescut pueris instar morbi articularis cur  
 aph. 30.lib.6  
 manuu uenæ quæ sint & quot sint, & quando debet  
 secari aph. 36.lib.6  
 manus extrebas partes frigescere quando non malum,  
 & quando malum aph. 1.lib.7  
 manuu tremores quomodo fiat ex defectu ap. 9.li.7  
 manum derelinquit sanguis quomodo & quando  
 aph. 26.lib.7  
 manus est debilior mulieri, & quomodo Amazones  
 eam sibi fortem faciebant aph. 44.lib.7  
 mare quomodo faciat spumam aph. 43.lib.3. &  
 aph. 30.lib.7  
 maritima loca sunt calida quia humilia sunt in regio-  
 nibus frigidis, ut Thracie, in calidis autē quia à ue-  
 tis ab arcto refrigerantur ideo sunt minus calida  
 aph. 14.lib.3  
 mares sunt fortiores foeminis aph. 16.lib.5  
 mares sunt in latere dextro, foeminae in sinistro  
 aph. 38.lib.5  
 mares cognoscuntur etiam in utero motu ap. 42.li.5  
 maris foetus in dextris sunt & cur aph. 48.lib.5  
 mares qui sunt secundi, quiq; in foecundi aph. 62.li.5  
 maris semen refrigeratur in utero frigido nisi sit semē  
 calidissimum aph. 62.lib.5  
 maribus mulieres sunt frigidiores ibidem  
 mares habentes rarum corpus habent semen foecum &  
 diffissimum aph. 63.lib.5  
 mares cur steriles, & cur foecundi ibidem  
 mare mulier est frigidior, & imbecillior ap. 69.li.5  
 marinus exposuit aphorismos aph. 13.23.li.7  
 mares ambidextri reperiuntur aph. 44.lib.7  
 mares secundum aliquos habent pudendum muliere  
 ibidem  
 mares generatur propter calorem ap. 48.lib.5  
 marinus interpres aphorismorum aph. 55.lib.7  
 mare si mulier conceperit colorata est, si uero foemi-  
 nam male aph. 42.lib.5  
 mas est calidior foemina aph. 42.li.5  
 mas est foemina quandoq; debilior ibidem  
 mas lege uir aph. 62.lib.5  
 materia non turgente non debemus euacuare  
 aph. 22.lib.1  
 materia quomodo possit digeri breui tempore qua-  
 do turget aph. 24.lib.1  
 materia illuc ducenda ubi uergit aph. 4.li.4  
 materia trahitur in profundum & ad uiscera in som-  
 nis, idco ledunt somni, sed prosunt quia materiam  
 non con-